令和７年３月２４日

各位

京都市立桂小学校

校長  角  明

教職員離任のお知らせ

春暖の候、皆様にはお変わりなくお過ごしのことと思います。日頃は本校教育推進のた

め何かとご協力をいただきありがとうございます。

さて、今回の人事異動により下記の教職員が離任しますことをお知らせします。

離任式は、３月２８日（木）９：２０より運動場（雨天時は体育館）で実施する予定で

す。

【離任者】

廣正 翔一     糸井 裕子     佐々木 真理子

古角 多美枝    森川 大地     伊賀 大

濱田 祥希     冨田 高司     吉田 満

山岡 光子     川村 アンナ